
技术规格
以太网 2 x 以太网端口，RJ45 连接器。

10 BaseT UTP 3,4 或 5 类电缆，最长 328ft/100m（2 对）
100 BaseT XUTP 5 类电缆，最长 328ft/100m（2 对）
1000 BaseT XUTP 5 类电缆，最长 328ft/100m（4 对）

自动检测比特率（10/100/1000），
或强制每个端口为 10Mbit（可选）

自动交叉检测或手动强制每个端口（可选）

端口速度/状态 LED（在以太网端口旁边）

光纤 1 x 光纤输入/输出端口（双向）
使用 LC/PC 连接的单工（单一模式）

WDM 使用 1310nm 和 1550nm 波长
光预算 = 18dB

模块侧面的 LED 指示发射和接收状态

距离上限 10km (单模)

功率 +12VDC 电源（包括）
支持 9 - 14 VDC 的外部电源输入
模块侧面的 LED 指示电源

Size 105mm x 40mm x 22mm (4.13” x 1.57” x 0.86”)

Model # OBD 1510 E

Includes 2 x OBD 1510 E modules (Type A and Type B), 2 x 12V 
DC power supplies, wall mounting brackets and plastic 
transport case

yellobrik 快速
参考

®

OBD 1510 E 
以太网到光纤双向收发器

光纤输入/输出 以太网电端口 (2)

发射状态

yellobrik®

LYNXTechnik AG Broadcast Television Equipment

直流电源输入

警告

激光辐射
不要使用光学仪器

直接观察

1M 级激光产品

接收状态

我们将不断添加更多 yellobrik 模块。
请访问我们的网站以获取最新的产品更新。

www.lynxtechnik.top

®

端口 LED
绿色 LED
3 次闪烁 = 1Gbit
2 次闪烁 = 100Mbit
1 次闪烁 = 10Mbit
黄色 LED = 运行

USB

电源

注：提供两个匹配的模块。
“A”版本如上所示。
“B”版本的连接是相同的。

（固件更新）



连接
两个匹配的模块提供 A 和 B 版本，它们必须一起使用。每个模块的
连接都是相同的。该系统使用 WDM 光纤技术，可通过单个专用光
纤链路（闭环）实现双向连接。

这些模块用作 3 端口以太网切换机，具有 2 个标准 RJ45 以太网电
端口和一个光纤以太网端口，每个模块上使用 LC/PC 光纤连接。
请注意，不同地点之间需要一条专用光纤链路。（LC 单工光纤连
接器如下图）

电源引线应变消除
模块在电源连接上方的外壳上有一个小孔，以防止电源线被
意外拉出。 使用提供的扎带并如下图所示固定引线

*注
该模块必须与 SMF（单模）光纤电缆配合使
用。多模电缆不支持 WDM，链路将无法正常
工作。

电端口速度可以设置为自动模式
（10/100/1000）或根据需要强制设置
为 10Mbit。也可以为电端口配置自动
或手动交叉（旧网络有时需要强制手
动交叉）

注：如果光纤 RX LED 熄灭，则表示不存在信号、信号较弱或不是
有效信号。
 
电源
每个模块都需要一个 12V 直流电源输入，并提供一个 LED 来确认
电源是否连接。如果需要使用您自己的电源，请提供纯净的 7-15V 
DC 电源输入（标称 12VDC）。功耗约为 2.2W

可选安装支架
可选的 RFR 1001 安装支架可用于将模块永久安装在任何平面或 
19'' 机架导轨上。


